ШАХРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ         проект
   00.10.2020                                                                         №
пос.Шахровка

О внесении изменений в решение Шахровской сельской Думы от

20.12.2019 г № 35 « Об утверждении  бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации , на основании Закона Кировской области от 24.09.2020 № 394-ЗО « О внесении изменений в закон Кировской области « Об областном  бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2020 годов», статьи 2 Положения « О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области» Шахровская сельская Дума РЕШИЛА :

     1.Внести в решение Шахровской сельской Думы  от  20.12.2019 г № 35

 « Об утверждении  бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения :

     1.1.  Статью 1 изложить в новой редакции :

Статья 1

 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020 год :

1) Общий объем доходов бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение в сумме 2576,200тыс. рублей;

2)Общий объем расходов бюджета муниципального образования Шахровское сельское поселение в сумме 2661,906 тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета в сумме 85,706 тыс. рублей.

       1.2.Приложение 5 изложить в новой редакции

       1.3.Приложение 7 изложить в новой редакции.

       1.4.Приложение 9 изложить в новой редакции.
  2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде нормативно-правовых актов Шахровской сельской Думы .

Глава Шахровского
сельского поселения                                                  Н. Н. Зянкина